
–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

– Storno poplatek při zrušení rezervace účtujeme dle následujících pravidel:
-          30% z částky pronájmu vč. doplňkových služeb - méně než 14 dní před termínem

Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace jednacích prostor ze strany nájemce.

Zrušení rezervace lze provést písemně prostřednictvím emailu dolezalova@nosreti.cz.

-          100% nákladů na občerstvení při nemožném zrušení dodávky ze strany

           dodavatele občerstvení

STORNO 

PODMÍNKY

V konferenčních prostorech není možná konzumace vlastního občerstvení.

REZERVAČNÍ 

PODMÍNKY

V případě nižšího počtu osob bude účtován coffee break pro uvedený minimální počet osob.

-          konferenční místnost A + B - minimálně 35 osob (kapacita 70 osob)

Po uskutečnění pronájmu bude vystavena konečná faktura se splatností 7 dní.

Minimální délka pronájmu konferenční místnosti je 3 hodiny.

Minimální počet osob pro objednávku občerstvení:

-          konferenční místnost A - minimálně 25 osob (kapacita 50 osob)

-          konferenční místnost B - minimálně 10 osob (kapacita 20 osob)

Provozní doba konferenční místnosti je pondělí až pátek od 9:00 do 17:00. 

V případě pronájmu mimo provozní dobu je účtován příplatek dle aktuálního ceníku. 

Při překročení sjednané doby pronájmu bude fakturováno dle skutečnosti.

REZERVAČNÍ A STORNO PODMÍNKY

Poptávku pronájmu konferenčních prostor lze uskutečnit prostřednictvím:
-          rezervačního formuláře na našich stránkách www.nosreti-reality.cz
-          telefonu na čísle +420 730 804 224
-          emailu dolezalova@nosreti.cz

Nejpozději 14 dní před termínem rezervace je třeba potvrdit objednávkový list a uhradit 

požadovanou výši zálohy, čímž se rezervace stává závaznou.

Na základě Vaší poptávky ověříme dostupnost požadovaného termínu, provedeme 

nezávaznou rezervaci a zašleme objednávkový list pronájmu konferenčních prostor 

a doplňkových služeb pro vyplnění.

Pokud dojde ke zrušení rezervace méně než 14 dní před termínem rezervace, je nájemce 

povinen uhradit storno poplatky (viz níže).

Volné termíny jsou dostupné na adrese www.nosreti-reality.cz/pronajem-jednaci-prostory.


